
 

Školné a platby pro školní rok 2024/2025 

 
Roční školné za nově přijímaného žáka od 1. 6. 2024 v základní škole je stanoveno ve výši       
109.200 Kč. 

Školné zahrnuje:  
 Vzdělávání v souladu s  Rámcovým vzdělávacím programem pro základní vzdělávání a podle 

Školního vzdělávacího programu. 

 Výuku při sníženém počtu   žáků ve třídě. 

 Vybavení tříd nadstandardní počítačovou  a audiovizuální technikou. 

 Nákup všech učebnic a pracovních sešitů v tištěné i elektronické podobě po celou dobu 
školní docházky, včetně zabezpečení učebnic a učebních pomůcek pro nadstandardní výuku 
anglického jazyka a sešitů na výuku. 

 Pomůcky na výtvarnou výchovu a pracovní činnosti 

 Příspěvek na školní uniformu 1.000 Kč 

 Vybrané školní kluby v rámci školní družiny 

 Akce na půdě školy (Halloween, Čarodějnice, Den dětí apod.) 

 Provoz školní družiny 

Školné nezahrnuje:  
Lezeckou stěnu, mimoškolní akce, školu v přírodě, adaptační pobyty, stravné. 

 

Školní družina – provozní doba 7:00 – 8:45, 11:45 – 17:00 

Stravné ZŠ J. Hory: 86 Kč/den 

2 x svačina 18 Kč + 18 Kč/den (dle jídelníčku + mléko, čaj, ovoce nebo zelenina, pitný režim 
v průběhu celého dne ve škole) 
Oběd 50 Kč/den  – polévka, hlavní jídlo + dle denní nabídky ovocný nebo zeleninový salát. 
Stravné je hrazeno zálohově, je vyúčtováno na konci daného měsíce, stravné za řádně 
omluvené dny neúčtujeme.  

Školné pro nově přijímaného žáka od 1. 6. 2024 v individuálním vzdělávání 
(domácím vzdělávání) je stanoveno ve výši 2.000 Kč/měsíc příslušného školního roku, v celkové 
výši  24.000 Kč. Školné lze hradit měsíčně nebo ve dvou splátkách, na 1. pololetí  12.000 Kč do 10. 
září  a na 2. pololetí do 10. ledna  příslušného školního roku. 
Školné zahrnuje: Konzultace a metodické vedení, pracovní materiál, učebnice a pracovní sešity, 
přezkoušení úrovně znalostí žáka. 

Platební podmínky: Školné je možné hradit v měsíčních splátkách, pololetně nebo 
jednorázově. Pro sourozence je poskytována sleva 10 % ze školného. Školné a stravné  je 
hrazeno  bankovním  převodem na  účet  školy č. ú. : 2100285698/2010  k 10. dni 
příslušného měsíce  školního  roku na základě vystavené faktury.  

Školné se nekrátí z důvodu nepřítomnosti žáka a přechodu na distanční výuku.  
U nově přijatých žáků je záloha na školné za měsíc září a říjen příslušného školního roku  
splatná v hotovosti, při vydání Rozhodnutí o přijetí  k základnímu vzdělávání   a  podpisu 
Smlouvy o poskytnutí základního vzdělávání. 

Zřizovatel může v odůvodněných případech stanovit individuální cenu školného.   
 
Kladno 29. května 2024                   

Mgr. Andrea Mariašová 
                            ředitelka školy 


